LFF4011009010
LFF4011009010
Canal de distribución LF, en PVC, de 40x110 mm, blanco (RAL9010)
Características técnicas
Configuración
antibacterialtreatment  No
Conectividad
Accesorio de alineación  Perfil pre-equipado de uniones
Dimensiones
Altura de la canal  40 mm
Longitud en mm  2000 mm
Ancho de la canal  110 mm
Distancia horizontal entre perforaciones  125 mm
Separación vertical de las perforaciones  60 mm
Capacidad
Capacidad máxima de cables (Ø 11 mm y
50% de ocupación)  17
Puerta, tapa
Forma de la tapa  Sin embalaje
Materiales, acabados, colores
Color RAL  RAL 9010 - Blanco puro
Material  PVC
Grupo de materiales  plástico
Tipo de tratamiento de la superficie  No tratado
Transparente  No
Cable
Sección interior  3250 mm²
Equipo
Número de tabiques fijos  0
Número de separadores  3
Número de compartimentos  1
Número de grapas por metro  2
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Seguridad
Índice de protección IP  IP40
Sujeto a modificaciones técnicas
atishalogenfreeexternallymaintained  No
textimpactstrength  IK07
Condiciones de uso
Temperatura de funcionamiento  -5…60 °C
Temperatura
Temperatura ambiente  -5…65 °C
Sujeto a modificaciones técnicas